オリエンテーリング日本代表選手壮行会
開催のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊協会の活動にご支援ご協力を賜り誠にあり
がとうございます。

さて、今年度のオリエンテーリング各競技の日本代表壮行会を下記通り開催いたします。関係者の皆様及
び一般のオリエンティアの皆様に、是非ご参加頂ければ幸いと存じます。

敬具
記

日時  :2023 年 6 月 1０日（土）
開始  :16 時 15 分開場、16 時 30 分開始
終了  :18 時 00 分（予定）
場所  :Japan Sport Olympic Square 14 階

メモリアルルーム１及び２
https://www.joc.or.jp/about/address/
東京メトロ銀座線 外苑前駅（3 番出口） 徒歩 5 分
都営大江戸線 国立競技場駅（A2 番出口） 徒歩 10 分
JR 中央線・総武線（各停） 千駄ヶ谷駅 徒歩 12 分
JR 中央線・総武線（各停） 信濃町駅 徒歩 12 分

壮行対象:マウンテンバイク O 世界選手権、ジュニア世界選手権
  トレイル O 世界選手権
  スキーO ジュニア世界選手権、ワールドカップ代表

フット O 世界選手権、ジュニア世界選手権
参加費 :一口１000 円３口以上

（当日お支払いください。選手へのご支援を歓迎致します）
申込  :参加は選手を激励していただける方であれば、どなたでも可能ですが、会

場の入館管理のため事前申し込み制となります。
Google Form よりお申込み下さい。（Japan-O-Entry でも受け付けていま
す）5 月 31 日（水）まで

申込先:https://forms.gle/u6Bf7N5DtgUi1GbQA
※軽い軽食と飲み物を用意する予定です。この機会に多くの選手、関係者と交流を深めて頂ければ
幸いです。（体調がすぐれない場合は参加をご遠慮下さい）

主催  :
  公益法人 日本オリエンテーリング協会  会⾧ 堀井 学
  〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町４番 2 号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 4 階
  Tel. 03-5843-1907    fax. 03-5843-1913    e-mail joa@orienteering.or.jp

   《壮行会担当者》 鹿島田浩二
※会場の JSOS には、日本オリンピックミュージアム（事前 web 予約制）もありますので、宜しければお立ち寄り下さい。

https://japan-olympicmuseum.jp/jp/    (大人 500 円、65 歳以上 400 円、高校生以下 無料)）

申込:QR コード